
Sprawozdanie Starosty Strzelińskiego z jego pracy, z wykonania uchwał Rady Powiatu
Strzelińskiego i działalności Zarządu między sesjami

Zarząd Powiatu w Strzelinie w okresie sprawozdawczym obradował na dwóch,
w trakcie którego opiniował 3 uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego oraz podjął 3 uchwały

Zarządu Powiatu w Strzelinie. Przedmiotem prac Zarządu były kwestie związane

zwykonywaniem zadań nałożonych na Powiat oraz wynikające z bieżącej działalności.

l. Posiedzenie Zarządu Powiatu w Strzelinie w dniu 9 czerwca 2025 r.

1) Zarząd zapoznał się z wnioskiem Wydziału Inwestycji i Promocji z dn. 30 maja 2025 r.

o zabezpieczenie środków na remont dachu ZSO w Strzelinie. Zarząd zaakceptował

wniosek.

2) Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego w sprawie uchwalenia Statutu

Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelinie wraz z poprawką błędu pisarskiego.

3) Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie

z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na prace remontowe. Obecna na

posiedzeniu Zarządu Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie

zawnioskowała o zmianę zadania „Remont - Odnowienie ogrodzenia frontowego przed

budynkiem głównym Zespołu Szkół Ogólnokształcących, znajdującego się na terenie

działki nr 55/4 przy ul. Jana Pawła II nr 23 w Strzelinie" i przeznaczenie środków orazrealizację

zadania „Remont chodników dla pieszych na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących

w Strzelinie, ul. Jana Pawła Il nr 23". Zarząd zaakceptował wniosek.

4) Zarząd zapoznał się z wnioskiem Gminy Kondratowice z dn. 02 czerwca 2025r. w sprawie

uzgodnienia do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

miejscowości Gołostowice - działka 82/2. Zarząd postanowił pozytywnie uzgodnić projekt

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 82/2 w miejscowości

Gołostowice.

5) Zarząd zapoznał się z wnioskiem Naczelnik Wydziału Komunikacji z dnia 6 czerwca 2025 r.

z prośbą o wyrażenia zgody na zakup i instalację urzędomatu dedykowanego dla Wydziału

Komunikacji. Zarząd wyda decyzję odnośnie wyrażenia zgody na zakup i instalację

urzędomatu dedykowanego dla Wydziału Komunikacji po przedstawieniu szerszej analizy

sprawy.
6) Zarząd zapoznał się z wnioskiem mieszkanki miejscowości Strachów z dn. 27 maja 2025 r.

o udzielenia informacji dotyczącej remontu drogi 3066D w Strachowie. Zarząd podjął

decyzję o przekazaniu pisma do Powiatowego Zarząd Dróg, w celu uzyskania opinii

w przedmiotowej sprawie.

7) Zarząd zapoznał się z pismem Komendy Powiatowej Policji w Strzelinie z dn. 30 maja 2025 r.

w sprawie możliwości przyznania wynagrodzenia. Zarząd Powiatu w Strzelinie nie przychylił
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się do wniosku Komendy Powiatowej Policji w Strzeline z dn. 30 maja 2025 r.

w sprawie na przyznanie wynagrodzenia.
Zarząd zapoznał się informacją udzieloną przez Naczelnik Wydziału Nieruchomości

i Ochrony Środowiska dot. działek zlokalizowanych w obrębie miejscowości Wqwolnicy.
Zarząd zaproponował aby Starosta złożyła pismo do Marszałka Województwa
Dolnośląskiego w sprawie udzielenia informacji publicznej czy niżej wymienione podmioty

uzyskały zezwolenia Marszałka Województwa Dolnośląskego na zbieranie i/lub
przetwarzanie odpadów (w tym na ich zmianę):

1. Zakład Gospodarowania Odpadami Gać Sp. z 0.o., Gać 90, 55-200 Oława,

Eko-Pasza Sp. z o.o. Górzec 13, 57-100 Strzel,

PPHU AGRO-ROB Robert Aleksandrowicz, Ośno 15A 57-120 Wiązów,

GQS-Doradztwo Sp. z o.o., ul. Warszawska 20, 49-200 Grodków.»
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II. Posiedzenie Zarządu Powiatu w Strzelinie w dniu 17 czerwca 2025 r.:

Zarząd podjął uchwałę sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb edukacyjnych dla CKZiU

w Strzelinie na potrzeby projektu „Nowoczesne kształcenie w Powiecie Strzelińskim w CKZiU

w Strzelinie” składanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska

2021-2027 finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+.
Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb edukacyjnych dla CKZiU

w Ludowie Polskim na potrzeby projektu „Nowoczesne kształcenie w Powiecie Strzelińskim

w CKZiU w Ludowie Polskim" składanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla

Dolnego Śląska 2021-2027 finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego+.

Wniosek dyrektora CKZiU w Strzelinie w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora ds.

dydaktycznych - pani Agnieszce Świrskiej. Zarząd wydał pozytywną opinię do wniosku.

Zarząd zapoznał się z informacją dotacji dla szkół niepublicznych na miesiąc czerwiec

2025r.

Zarząd przekazał wniosek Radnej Sylwii Korczyńskiej wg właściwości.

Zarząd zapoznał się z zawiadomienie Gminy Wiązów z dn. 04.06.2025 r. o zebraniu kompletu

materiału dowodowego oraz o możliwości zapoznania się z aktami sprawy.

Zarząd zapoznał się z zawiadomienie Gminy Wiązów z dn. 09.06.2025 r. o zebraniu kompletu
materiału dowodowego oraz o możliwości zapoznania się z aktami sprawy.
Zarząd zapoznał się z pismem Komendanta Powiatowej Policji w Strzelinie dot. złego stanu
technicznego barierek chodnikowych w miejscowości Prusy. Zarząd podjął decyzję
o przekazaniu pisma do Powiatowego Zarząd Dróg, w celu uzyskania opinii w

przedmiotowej sprawie.



9) Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Strzelinie z dn. 13.06.2025 r.,
w którym informują iż prace naprawczych na drodze powiatowej nr 3021D są w trakcie
realizacji a ich zakończenie przewiduje się na 21.06.2025 r,

Ponadło:

W czerwcu Powiat Strzeliński odebrał promesę w wysokości 980 000 zł przyznaną przez
Samorząd Województwa Dolnośląskiego na realizację ważnego zadania infrastrukturalnego:
budowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Podgaj-Głowin.

Z poważaniem,

STAROSTA 4

spale lee
Magdalena Krupe


